
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2013 № 290

г. Южа

О признании утратившим силу постановления администрации Южского 
муниципального района Ивановской области от 07.04.2011 № 163 «Об 

определении прилегающих территорий к местам массового скопления граждан 
и местам нахождения источников повышенной опасности при розничной 

продаже алкогольной продукции на территории Южского муниципального 
района»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 

27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов 

Российской  Федерации  мест  массового  скопления  граждан  и  мест  нахождения 

источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции, а  также определении органами местного самоуправления 

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых 

не допускается  розничная  продажа алкогольной продукции»,  в целях приведения 

муниципальных правовых актов Южского муниципального района в соответствие с 

действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление администрации  Южского 

муниципального района Ивановской области от 07.04.2011 № 163 «Об определении 

прилегающих  территорий  к  местам  массового  скопления  граждан  и  местам 

нахождения  источников  повышенной  опасности  при  розничной  продаже 

алкогольной продукции на территории Южского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой 

Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                                      С.Ю. Кропотов


